Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2021 № 2106

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 01.04.2021 № 775 «О признании многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу»

В связи с допущенной технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.04.2021 № 775 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:
в пункте 2 постановления слова «ул. Менделеева, 36,» заменить словами  «ул. Мичурина, 36».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего деятельность управления  Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман

image1.jpeg